

Jørn Iversen Holding ApS
CVR-nr. 25557050

Årsrapport 2013/14

Godkendt på selskabets generalforsamling den 03.06.2014.

Dirigent

Navn: Jørn Iversen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013/14	7
Balance pr. 30.04.2014	8
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jørn Iversen Holding ApS
Sundquistsgade 30
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 25557050

Hjemsted: Sønderborg

Regnskabsår: 01.05.2013 - 30.04.2014

Direktion

Jørn Eivind Iversen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kongevej 28
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Direktionen vurderer, at driftsresultatet for 2013/14 har været tilfredsstillende.

Årets resultat blev et overskud på 79 t.kr. Direktionen foreslår resultatet disponeret som anført i resultatopgørelsen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013/14

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(9.280)	(21)
Driftsresultat		(9.280)	(21)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.602
Andre finansielle indtægter	1	114.026	198
Andre finansielle omkostninger		0	(2)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		104.746	1.777
Skat af ordinært resultat	2	(26.050)	(44)
Årets resultat		<u>78.696</u>	<u>1.733</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		98.400	96
Overført resultat		(19.704)	1.637
		<u>78.696</u>	<u>1.733</u>

Balance pr. 30.04.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>t.kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat		17.732	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>14.948</u>	<u>9</u>
Tilgodehavender		<u>32.680</u>	<u>9</u>
Likvide beholdninger		<u>21.570.586</u>	<u>21.647</u>
Omsætningsaktiver		<u>21.603.266</u>	<u>21.656</u>
Aktiver		<u><u>21.603.266</u></u>	<u><u>21.656</u></u>

Balance pr. 30.04.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	250.000	250
Overført overskud eller underskud		21.248.066	21.268
Forslag til udbytte for regnskabsåret		98.400	96
Egenkapital		<u>21.596.466</u>	<u>21.614</u>
Skyldig selskabsskat		0	35
Anden gæld		6.800	7
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.800</u>	<u>42</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.800</u>	<u>42</u>
Passiver		<u>21.603.266</u>	<u>21.656</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2013/14

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	21.267.770	96.600	21.614.370
Udbetalt udbytte	0	0	(96.600)	(96.600)
Årets resultat	0	(19.704)	98.400	78.696
Egenkapital ultimo	250.000	21.248.066	98.400	21.596.466

Noter

	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	85
Renteindtægter i øvrigt	113.577	113
Rentegodtgørelse vedrørende betalte acontoskatter	449	0
	<u>114.026</u>	<u>198</u>

	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	26.050	44
	<u>26.050</u>	<u>44</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> kr.	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> kr.
3. Virksomhedskapital			
Anparter	250	1.000,00	250.000
	<u>250</u>		<u>250.000</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og eventualforpligtelser.